

Dansk Varme & Energiteknik IVS

Kærvangen 23, 9490 Pandrup

CVR-nr. 36 56 34 51

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. februar 2018.

Jane Kjeldsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dansk Varme & Energiteknik IVS Kærvangen 23 9490 Pandrup
	CVR-nr.: 36 56 34 51
	Stiftet: 12. marts 2015
	Hjemsted: Jammerbugt
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jane Kjeldsen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Modervirksomhed	Hi-Group Holding IVS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg, installation og rådgivning af varme- og energiteknik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 37.153 kr. mod 10.201 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.534 kr. mod -15.860 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	37.153	10.201
1 Personaleomkostninger	-13.891	-19.586
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-12.110	-5.191
Driftsresultat	11.152	-14.576
Øvrige finansielle omkostninger	-7.618	-1.284
Resultat før skat	3.534	-15.860
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	3.534	-15.860
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.534	0
Disponeret fra overført resultat	0	-15.860
Disponeret i alt	3.534	-15.860

Balance 30. juni

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>104.540</u>	<u>46.110</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>104.540</u>	<u>46.110</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>104.540</u>	<u>46.110</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>65.300</u>	<u>0</u>
Varebeholdninger i alt	<u>65.300</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>6.375</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>6.375</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>16.171</u>	<u>28.748</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>87.846</u>	<u>28.748</u>
Aktiver i alt	<u>192.386</u>	<u>74.858</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000	1.000
Overført resultat	-12.326	-15.860
Egenkapital i alt	-11.326	-14.860
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	39.406	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	39.406	0
Kortfristet del af langfristet gæld	20.880	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	70.624	24.544
Anden gæld	72.802	65.174
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	164.306	89.718
Gældsforpligtelser i alt	203.712	89.718
Passiver i alt	192.386	74.858

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	12.600	10.080
Personalemkostninger i øvrigt	1.291	9.506
	<u>13.891</u>	<u>19.586</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeninstitutter, 60 t.kr., er der givet pant i Mercedes Vito, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør 55 t.kr.